
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 24 czerwca 2006 r. Nr 126 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 2011 – Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu miasta na 
2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   12869 

 2012 – Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy 
Pieszyce na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   12894 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 2013 – Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy 
na rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   12924 

 2014 – Rady Gminy Lubań z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy Lubań na 
rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   12943 

 

 

 

 

 
 

2011 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu miasta na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, 110, 116, 124 i 128 ust. 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), oraz art. 401 ust. 1, art. 403 
i art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Miejska Dzierżoniowa uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu miasta w wysokości 
64 271 567 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, 
obejmuje: 
a) Dochody własne      38 220 778 zł 

z tego: 
• Dochody z podatków i opłat 16 272 223 zł 
• Dochody z majątku miasta  10 778 092 zł 
• Udziały w podatkach 

państwowych      10 730 463 zł 
• Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych  440 000 zł 
b) Subwencje          12 509 823 zł 
c) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości   11 045 857 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 

d) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących  832 000 zł 

e) Środki pochodzące z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności         1 663 109 zł. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 
75 750 542 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1, przeznacza 
się łącznie na: 
1) Wydatki bieżące na kwotę 55 966 931 zł, 

w tym na: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

15 543 781 zł, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12870  – Poz. 2011 

b) dotację przedmiotową dla zakładu budżeto-
wego w kwocie 582 442 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 8, 

c) dotacje podmiotowe w kwocie 1 853 780 zł 
dla zakładów budżetowych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 8, 

d) dotację celową dla zakładu budżetowego 
w kwocie 11 000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 8, 

e) dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 
w kwocie 2 282 389 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5, 

f) dotację celową dla instytucji kultury w kwocie 
30 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

g) dotację podmiotową dla niepublicznej szkoły 
podstawowej w kwocie 256 760 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, 

h) dotację podmiotową dla przedszkoli niepu-
blicznych w kwocie 1 452 178 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, 

i) dotację podmiotową dla niepublicznego gim-
nazjum w kwocie 28 529 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 3, 

j) wydatki związane z realizacją zadań z zakre-
su administracji rządowej i innych zadań zle-
conych gminie ustawami 11 045 857 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, 

k) wydatki związane z realizacją zadań bieżą-
cych finansowanych dotacją celową 
832 000 zł,  

l) wydatki na obsługę długu gminy 810 812 zł, 
ł) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzie-

lonych przez gminę 215 000 zł. 
2) Wydatki majątkowe 19 783 611 zł, w tym na: 

– wydatki inwestycyjne 18 743 611 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i załącznikiem nr 6, 

w tym: 
– wydatki majątkowe w kwocie 1 040 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 6. 
3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje 

ponadto: 
1) wydatki na realizację zadań określonych w pro-

gramie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych 440 000 zł. 

4. Określa się limity wydatków związanych z wielo-
letnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnie-
niem środków na finansowanie poszczególnych 
programów, w tym na programy i projekty realizo-
wane ze środków funduszy strukturalnych i Fundu-
szu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 
11 478 975 zł, 

2. Źródło finansowania wydatków w wysokości 
14 797 276 zł nieznajdujących pokrycia w planie 
dochodów stanowić będą przychody z kredytu dłu-
goterminowego w kwocie 14 741 773 zł oraz 
przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 
(wolne środki z 2004) w kwocie 55 503 zł. 

§ 4 

Spłata rat kredytów w wysokości 3 039 301 zł oraz 
pożyczek w wysokości 279 000 zł nastąpi z bieżących 
dochodów budżetowych miasta. Szczegółowy podział 

przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem 
deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej, 
o których mowa w § 3 i § 4, zawiera załącznik nr 4 
do uchwały budżetowej. 

§ 5 

Prognozuje się łączną kwotę długu miasta na koniec 
roku budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 6 

Ustala się plany przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych oraz dochodów własnych jednostek bu-
dżetowych w wysokości: 
Przychody           Wydatki 
5 679 567           5 576 294 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska zgodnie z załącznikiem 
nr 10. 

§ 8 

Tworzy się rezerwy w wysokości 1 667 950 zł, z tego: 
1. ogólną                  55 000 zł 
2. celową w wysokości        1 612 950 zł 

w tym: 
a) na remonty placówek oświatowych   400 000 zł 
b) na realizację „Programu współpracy z organiza-

cjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 
2006 rok”          1 212 950 zł 

§ 9 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego w 
ciągu roku budżetowego niedoboru budżetowego 
do kwoty 1 000 000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłącze-
niem przeniesień wydatków między działami, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

4) przekazania uprawnień dotyczących przeniesień 
planowanych wydatków w ramach planu finanso-
wego kierownikom jednostek organizacyjnych mia-
sta. Upoważnienie nie dotyczy zmniejszania plano-
wanych wydatków remontowych i zakupów inwe-
stycyjnych, 

5) zaciągania długu oraz spłat zobowiązań gminy. 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 01.01.2006 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 PRZEWODNICZPCZ 
 RADZ MIEJSKIEJ 

 HENRYK SMOLNY 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12871  – Poz. 2011 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12872  – Poz. 2011 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12873  – Poz. 2011 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12874  – Poz. 2011 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12875  – Poz. 2011 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12876  – Poz. 2011 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12877  – Poz. 2011 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12878  – Poz. 2011 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12879  – Poz. 2011 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12880  – Poz. 2011 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12881  – Poz. 2011 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12882  – Poz. 2011 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12883  – Poz. 2011 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12884  – Poz. 2011 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12885  – Poz. 2011 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12886  – Poz. 2011 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12887  – Poz. 2011 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12888  – Poz. 2011 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12889  – Poz. 2011 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12890  – Poz. 2011 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12891  – Poz. 2011 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12892  – Poz. 2011 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12893  – Poz. 2011 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12894  – Poz. 2012 

2012 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminr Pieszrde na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 109, 110, 116, 124, 128 ust. 2, 2a ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Miejska w Pieszycach uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu 
w wysokości          13.132.774 zł 
z tego: 

1  Dodhodr własne          5.109.015 zł 
w tym: 
– dochody z podatków i opłat      2.342.000 zł 
– udziały w podatku dochodowym 

od osób prawnych              50.000 zł 
– udziały w podatku dochodowym 

od osób fizycznych         1.756.115 zł 
– dochody z majątku gminy          795.000 zł 
– pozostałe dochody            165.900 zł 

2. Dotadje delowe w wrsokośdi       3.948.760 zł 
w tym: 
– na zadanie z zakresu administracji 

rządowej            3.598.760 zł 
– na zadania własne            350.000 zł 

3. Subwendja ogólna w wrsokośdi      4.074.999 zł 
w tym:  
– subwencja wyrównawcza       2.165.555 zł 
– subwencja równoważąca            41.789 zł 
– subwencja oświatowa        1.867.655 zł 

Prognozę dochodów zawiera załącznik nr 1 i 2 do 
uchwały. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu gminy 
w wysokości           14.415.912 zł 
z tego: 

1. Wrdatki bieżąde         12.415.912 zł 
w tym: 
– wynagrodzenia          4.072.193 zł 
– pochodne od wynagrodzeń         770.177 zł 
– dotacje ogółem             624.764 zł 
– wydatki na obsługę długu gminy         70.000 zł 
– pozostałe wydatki         6.878.778 zł 

2. Wrdatki majątkowe          2.000.000 zł 

Podział wydatków budżetu gminy w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 
nr 3 do uchwały. 

§ 3 

Ustala się deficyt budżetu gminy wynoszący 
1.283.138 zł. 

§ 4 

Wydatki majątkowe nieznajdujące pokrycia w docho-
dach finansowane będą kredytem bankowym długo-
terminowym w wysokości 2.000.000 zł. 

§ 5 

Spłata kredytów i pożyczek w wysokości 716.862 zł 
nastąpi z bieżących dochodów gminy.  

§ 6 

Przyjmuje się plany przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych i rachunków dochodów własnych jedno-
stek budżetowych w następujących kwotach: 
1. Przrdhodr w wrsokośdi        2.508.440 zł 

w tym: 
– dotacje z budżetu gminy            50.000 zł 

2. Wrdatki w wrsokośdi         2.508.440 zł 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 
i rachunków dochodów własnych wyszczególnia się 
w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 7 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w kwotach: 
1. Przychody w wysokości         45.000 zł 
2. Wydatki w wysokości          45.000 zł 
Szczegółowy podział przychodów i wydatków wy-
szczególnia się w załączniku nr 7 do uchwały.  

§ 8 

Uchwala się zakres i kwotę dotacji przedmiotowej dla 
zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
uchwały. 

§ 9 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej: 
1. Dochody w wysokości         3.598.760 zł 
2. Wydatki w wysokości         3.598.760 zł 
Podział dochodów i wydatków w powyższym zakresie 
zawiera załącznik nr 4 i nr 5 do uchwały. 

§ 10 

Ustala się dotacje podmiotowe i celowe na realizację 
zadań gminy w wysokości 574.764 zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 12 do uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12895  – Poz. 2012 

§ 11 

Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji 
w 2006 roku w wysokości 2.000.000 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do uchwały.  

§ 12 

Ustala się limit wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne określone w załączniku nr 13 do uchwa-
ły.  

§ 13 

Określa się kwotę dochodów 95.000 zł, z tytułu ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz kwotę 
95.000 zł, wydatków na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.  

§ 14 

Tworzy się rezerwę budżetową ogólną na nieprzewi-
dziane wydatki w wysokości 70.000 zł. 

§ 15 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na 2006 rok 
w wysokości 4.141.116 zł.  
Prognozę długu gminy na 2006 rok i lata następne 
zawiera załącznik nr 10 do uchwały. 
 

§ 16 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 
do wysokości 500.000 zł. 

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na 
przenoszeniu wydatków budżetowych między roz-
działami i paragrafami w ramach danego działu kla-
syfikacji budżetowej. 

3. Przekazywania niektórych uprawnień do dokony-
wania przemieszczeń planowanych wydatków kie-
rownikom jednostek organizacyjnych gminy. 

§ 17 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 18 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i z mo-
cą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego. 

 
 
 PRZEWODNICZPCZ 
 RADZ MIEJSKIEJ 

 TADEUSZ URBAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12896  – Poz. 2012 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12897  – Poz. 2012 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12898  – Poz. 2012 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12899  – Poz. 2012 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12900  – Poz. 2012 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12901  – Poz. 2012 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12902  – Poz. 2012 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12903  – Poz. 2012 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12904  – Poz. 2012 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12905  – Poz. 2012 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12906  – Poz. 2012 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12907  – Poz. 2012 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12908  – Poz. 2012 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12909  – Poz. 2012 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12910  – Poz. 2012 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12911  – Poz. 2012 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12912  – Poz. 2012 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12913  – Poz. 2012 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12914  – Poz. 2012 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12915  – Poz. 2012 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12916  – Poz. 2012 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12917  – Poz. 2012 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12918  – Poz. 2012 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12919  – Poz. 2012 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12920  – Poz. 2012 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12921  – Poz. 2012 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12922  – Poz. 2012 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12923  – Poz. 2012 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12924  – Poz. 2013 

2013 

UCHWAŁA RADY GMINY STARE EOGACZOWICE 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminr na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U Nr 142, poz. 1591 
z 2001 r. z późn. zm.), 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 403, 
404, 405 i 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środo-
wiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Gminy Stare 
Bogaczowice uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu gminy wg ważniejszych 
źródeł w wysokości          7.035.894 zł 
i tak: 
  1) dochody z podatków i opłat       1.132.300 zł 

w tym: z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych     32.000 zł 

  2) udziały w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa       858.976 zł 

  3) wpływy od jednostek budżetowych   423.600 zł 
  4) dochody z majątku gminy         20.000 zł 
  5) subwencja ogólna z budżetu 

państwa            3.071.028 zł 
  6) dotacje celowe na zadania 

zlecone            1.330.538 zł 
  7) dotacje celowe na zadania własne      109.000 zł 
  8) środki na dofinansowanie zadań 

własnych                 51.152 zł 
  9) dotacje z funduszy celowych          38.700 zł 
10) dochody jst związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami                  600 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł przed-
stawia załącznik nr 1. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu gminy 
w wysokości            7.199.908 zł 
i tak: 
1) wydatki bieżące          6.580.086 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia + pochodne     3.044.842 zł 
– wydatki na obsługę długu           70.000 zł 
– dotacja dla instytucji kultury        190.450 zł 
– wydatki na realizację zadań 

określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych           45.000 zł 

– pozostałe wydatki        3.229.794 zł 
2) wydatki na inwestycje           619.822 zł 

Szczegółowy podział wydatków w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 
nr 2 i 3 do uchwały. 

§ 3 

Uchwala się deficyt budżetu w kwocie 164.014 zł, 
którego źródłem pokrycia będzie kredyt inwestycyjny 
na realizację zadania inwestycyjnego „Modernizacja 
i wyposażenie obiektu wielofunkcyjnego w Gostkowie. 
Spłata kredytów inwestycyjnych zaciągniętych w la-
tach poprzednich w kwocie 241.204 zł nastąpi z wol-
nych środków budżetu. 

Przychody i rozchody budżetu gminy oraz dochody 
i wydatki budżetu przedstawia załącznik nr 13. 

§ 4 

Proponuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku 2006 w kwocie 786.653 zł. 

Prognozę długu gminy na 2006 rok oraz okres spłaty 
zawiera załącznik nr 4. 

§ 5 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
(załącznik nr 5): 
1. Przychody 500 zł (kwota z tytułu opłat za gospo-

darcze korzystanie ze środowiska). 
2. Wydatki 500 zł (wydatki związane z pielęgnacją 

zadrzewienia na terenie gminy, prowizja za utrzy-
manie rachunku bankowego oraz opłata za zanie-
czyszczenie środowiska). 

§ 6 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleco-
nych gminie w kwocie 1.330.538 zł. 

Plan finansowy z zakresu administracji rządowej zle-
conych gminie stanowi załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 7 

Określa się w budżecie gminy wydatki dla rad sołec-
kich w wysokości 21.500 zł z przeznaczeniem na za-
rząd zwykły salami Rad Sołeckich, zgodnie z planem 
finansowym stanowiącym załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 8 

Tworzy się rezerwę ogólną na wydatki nieprzewidziane 
w wysokości 20.000 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12925  – Poz. 2013 

§ 9 

Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji 
w 2006 roku wynoszą 619.822 zł. Szczegółowość 
poszczególnych zadań zawiera załącznik nr 8 do 
uchwały. 

§ 10 

Utworzono rachunek dochodów własnych: 
1. Przy Zespole Szkół w Starych Bogaczowicach, 
Ustala się plan przychodów i wydatków rachunku do-
chodów własnych zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 11 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 32.000 zł. 
oraz wydatki w kwocie 45.000 zł, na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem 
nr 10. 

§ 12 

Plan dotacji dla instytucji kultury pn. Biblioteka Gminna 
w Starych Bogaczowicach w kwocie 190.450 zł 
przedstawia załącznik nr 11. 

§ 13 

Ustala  się  limit  wydatków  na  Wieloletni  Program 
Inwestycyjny  Gminy  Stare  Bogaczowice  na  lata 
2006–2008. 
Limit wydatków na wieloletni program inwestycyjny 
przedstawia załącznik nr 12. 
 
 
 
 
 

§ 14 

Wydatki związane z projektami realizowanymi przy 
współudziale środków funduszy strukturalnych przed-
stawia załącznik nr 14. 

§ 15 

1. Upoważnia się Wójta  gminy do zaciągnięcia kredy-
tu lub pożyczki krótkoterminowej w przypadku nie-
rytmicznej realizacji dochodów w maksymalnej wy-
sokości 100.000 zł. 
Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do 
31 grudnia roku budżetowego. 

2. Upoważnia się Wójta gminy do dokonywania  
zmian w planie wydatków z wyjątkiem: 
– przeniesień wydatków między działami klasyfi-

kacji budżetowej, 
– przeniesień wydatków inwestycyjnych. 

3. Upoważnia się Wójta gminy do przekazania upraw-
nień, do dokonywania przeniesień, planowanych 
wydatków bieżących w ramach działu, kierowni-
kom jednostek organizacyjnych jednostki samorzą-
du terytorialnego. 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZPCZ 
 RADZ GMINZ 

 PAWEŁ SKIBIŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12926  – Poz. 2013 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12927  – Poz. 2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12928  – Poz. 2013 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12929  – Poz. 2013 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12930  – Poz. 2013 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12931  – Poz. 2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12932  – Poz. 2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12933  – Poz. 2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12934  – Poz. 2013 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12935  – Poz. 2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12936  – Poz. 2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12937  – Poz. 2013 

 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12938  – Poz. 2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12939  – Poz. 2013 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12940  – Poz. 2013 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12941  – Poz. 2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12942  – Poz. 2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12943  – Poz. 2014 

2014 

UCHWAŁA RADY GMINY LUEAŃ 

z dnia 30 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminr Lubań na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, art. 110 ust. 1, art. 124, art. 128 
ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Gminy Lubań 
postanawia, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dodhodr budżetu gminr ustala się zgodnie z za-
łącznikiem nr 1 na kwotę     11.509.703 zł 
z tego 
  1. dochody z podatków i opłat    2.710.839 zł 
  2. udziały gminy w podatku docho- 
 dowym od osób fizycznych    1.002.285 zł 
  3. udziały gminy w podatku docho- 
 dowym od osób prawnych         16.000 zł 
  4. dochody z majątku gminy        454.620 zł 
  5. pozostałe dochody gminy        254.820 zł 
  6. subwencja ogólna z budżetu 

państwa          4.357.913 zł 
  7. dotacje celowe z budżetu państwa 
 na realizację zadań z zakresu 
 administracji rządowej oraz innych 
 zadań zleconych ustawami    2.363.896 zł 
  8. wpływy z opłat za zezwolenia 
 na sprzedaż alkoholu           64.300 zł 
  9. dotacje celowe otrzymane z budżetu 
 państwa na realizację własnych 
 zadań bieżących gmin         241.000 zł 
10. dotacje pochodzące w 75%  
 z prefinansowania ze środków 
 Europejskiego Funduszu Społecznego 
 (wspólnotowy wkład publiczny) 
 Projekt „Szkoła Marzeń”          33.022 zł 
11. Środki budżetu państwa (krajowy) 
 wkład publiczny) Projekt „Szkoła 
 Marzeń”               11.008 zł 

2. Wrdatki budżetu gminr ustala się zgodnie z załącz-
nikiem nr 2, 2a na kwotę    13.026.869 zł 
z tego: 
1. majątkowe          3.037.236 zł 

w tym: inwestycyjne       3.037.236 zł 
2. bieżące           9.989.633 zł 

z tego: 
1) wynagrodzenia i pochodne od 
 wynagrodzeń, zgodnie z za- 
 łącznikiem nr 2b       4.991.348 zł 

z tego: 
• wynagrodzenia §§ 4010, 
 4040          3.988.223 zł 
• wynagrodzenia agencyjno- 
 -prowizyjne § 4100          21.500 zł 
• wynagrodzenia bezosobowe 
 § 4170, 4178, 4179        129.607 zł 

• pochodne od wynagrodzeń 
 §§ 4110, 4120, 4118, 
 4999, 4128, 4129        852.018 zł 

2) wydatki na obsługę długu         17.300 zł 
3) wydatki na realizację zadań 
 określonych w programie 
 profilaktyki rozwiązywania 
 problemów alkoholowych         64.300 zł 
4) dotacje               48.925 zł 
5) pozostałe wydatki       4.867.760 zł 

§ 2 

1. Deficyt budżetu gminy ustala się na kwotę 
1.517.166 zł. 

2. Ustala się, że deficyt budżetu gminy w wysokości 
1.517.166 zł zostanie pokryty z pożyczek zacią-
gniętych w roku 2006. 

§ 3 

1. Ustala się wysokość prognozowanego zadłużenia 
na dzień 31.12.2006 r. na kwotę – 1.951.734 zł. 

2. Ustala się przychody z pożyczki w wysokości 
1.668.782 zł z przeznaczeniem na: 
1) sfinansowanie wydatków inwestycyjnych dla 

zadań pod nazwą: 
a) „Budowa urządzeń zaopatrzenia w wodę – 

I Etap Budowa sieci wodociągowej w Rado-
stowie Dolnym, Średnim i Górnym – rozbu-
dowa ujęcia wody w Pisarzowicach” – 
1.194.659 zł; 

b) „Uporządkowanie gospodarki wodno-ścieko-
wej w zlewni rzeki Kwisy – I Etap Nawojów 
Śląski, Nawojów Łużycki, Radogoszcz” – 
322.507 zł; 

2) sfinansowanie rozchodów w wysokości 
151.616 zł, z tego: 
a) przypadające do spłaty w roku budżetowym 

raty pożyczek – 151.616 zł. 
3. Prognozę spłaty długu ustala się zgodnie z załączni-

kiem nr 3. 

§ 4 

1. Przychody jednostek gospodarki pozabudżetowej 
ustala się zgodnie z załącznikiem nr 4 w wysokości 
15.000 zł. 

2. Wydatki jednostek gospodarki pozabudżetowej 
ustala się zgodnie z załącznikiem nr 4 w wysokości 
67.121 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12944  – Poz. 2014 

§ 5 

1. Ustala się kwotę dotacji na finansowanie zadań 
z zakresu ochrony przeciwpożarowej – w wysoko-
ści 45.000 zł. 

2. Wykaz jednostek, dla których zaplanowano dotacje 
celowe, oraz kwoty dotacji zawiera załącznik nr 2. 

§ 6 

1. Ustala się kwotę dotacji na finansowanie zadań 
z zakresu doradztwa metodycznego dla nauczycieli, 
przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjalnych – 
w wysokości 3.925 zł. 

2. Wykaz jednostek, dla których zaplanowano dotacje 
celowe, oraz kwoty dotacji określa załącznik nr 2. 

§ 7 

1. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zleconych 
gminie zadań z zakresu administracji rządowej i in-
nych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącz-
nikiem nr 5 na kwotę 2.363.896 zł. 

2. Wyodrębnia się wydatki na realizację programu 
„Szkoła marzeń”, zgodnie z załącznikiem nr 5a na 
kwotę 44.030 zł. 

§ 8 

Wyodrębnia się środki do dyspozycji sołectw zgodnie  
z załącznikiem nr 6 na kwotę 35.000 zł. 
 
 
 
 

§ 9 

1. Ustala się limit wydatków na wieloletni program 
inwestycyjny, zgodnie z załącznikiem nr 7, na kwo-
tę 2.952.736 zł. 

2. Ustala się wykaz wydatków majątkowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 7a. 

§ 10 

Upoważnia się Wójta gminy do: 
1) Dokonywania zmian w budżecie gminy, polegają-

cych na przeniesieniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami z wyjątkiem przeniesień wydatków 
między działami. 

2) Zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych 
w maksymalnej wysokości 1.100.000 zł na pokry-
cie występującego w ciągu roku budżetowego defi-
cytu budżetu. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZPCZ 
 RADZ GMINZ 

 JÓZEF HALWA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12945  – Poz. 2014 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12946  – Poz. 2014 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12947  – Poz. 2014 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12948  – Poz. 2014 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12949  – Poz. 2014 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12950  – Poz. 2014 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12951  – Poz. 2014 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12952  – Poz. 2014 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12953  – Poz. 2014 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12954  – Poz. 2014 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12955  – Poz. 2014 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12956  – Poz. 2014 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12957  – Poz. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12958  – Poz. 2014 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12959  – Poz. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12960  – Poz. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12961  – Poz. 2014 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12962  – Poz. 2014 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 126 –  12963  – Poz. 2014 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  12964  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wrdawda: Wojewoda Dolnośląski 

Redakdja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszedhnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 58 egz.                                               PL ISSN 0239-8362                     Cena 28,43 zł (w tym 7% VAT) 
 


